[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2015
	№  1722

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и
застройке Боровичского муниципального района
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя от имени Администрации города Боровичи на основании Соглашения от 17.11.2014  об осуществлении Администрацией Боровичского муниципального района части полномочий Администрации города Боровичи по решению вопросов местного значения, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести
изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района, утвержденный постанов-лением Администрации муниципального района от 26.09.2013 № 2083, (в редакции от 15.07.2015 № 1516), включив в качестве члена комиссии Тимофееву Е.В., ведущего специалиста отдела архитектуры и градострои-тельства комитета по управлению муниципальным имуществом Админист-рации Боровичского муниципального района, исключив Степанову Ю.В.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района     В.А. Корленков
це